
Rinterro di scavi con mezzi meccanici: - con
fornitura di sabbietta 0/6 mm

Strato di fondazione in misto cementato

Strato di base in conglomerato bituminoso

Binder
Tappeto di usura

SEZIONE TIPO AREE
ASFALTATE

SEZIONE TIPO
CIOTTOLATO

SEZIONE TIPO
VEGETALE

SEZIONE TIPO AREE
STERRATE

F.B.

Collettore fognario PVC Ø 250

Rinterro di scavi con mezzi meccanici: - con
fornitura di sabbietta 0/6 mm

Strato di fondazione in misto cementato

Nuova pavimentazione in ciottoli

Collettore fognario acque nere PVC Ø 250

Collettore fognario acque bianche PVC Ø 315
Reinterro con mezzi meccanici di scavi per condotti
fognari con materiale depositato a bordo scavo

Collettore fognario PVC Ø 250

Rinterro di scavi con mezzi meccanici: -
con fornitura di sabbietta 0/6 mm

Reinterro con mezzi meccanici di scavi per condotti
fognari con materiale depositato a bordo scavo

Collettore fognario PVC Ø 250

Rinterro di scavi con mezzi meccanici: -
con fornitura di sabbietta 0/6 mm

Strato di fondazione in misto cementato

LEGENDA

1. POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS 80 X 120 cm ALTEZZA VARIABILE

2. CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE D400 DIMENSIONI 60X80 CM INTERNE

3. TUBO PER FOGNATURA IN PVC SERIE PESANTE ARANCIONE DIAM. 250 MM

4. RINFIANCO CON CLS CON FORMAZIONE DI PENDENZA

5. IMPERMEABILIZZAZIONE RACCODI DI PENDENZE

6. RIVESTIMENTO IN GRES CON STUCCATURE

7. SIGILLATURA CON MALTA DI CEMENTO

8. TES CON ISPEZIONE

9. PROLUNGA IN CLS 80 X 120 cm  ALTEZZA VARIABILE

10. SOLETTA IN C.A.

12 2 2

2

6

6
6

4
5

6

37

7

6

7 3

3

3
7

8

3
7

1

9

1010 10

10

6

MANICOTTO
DN 250-315

TUBO LISCIO
DN 250-315 SDR33

Pietrame locale e/o di recupero dagli
scavi posato su un letto in cls sp. 10 cm
con rete elettrosaldata Ø 8/20X20 a
riformazione letto di scolo acque
bianche su valle

Piano stradale

Profilo esistente

Pietrame locale e7p di recupero dagli
scavi posato su un letto in cls sp. 10 cm
con rete elettrosaldata Ø 8/20X20 a
riformazione letto di scolo acque
bianche su valle

Tubo di scarico
PVC Ø 315 mm

Tubo di scarico
PVC Ø 315 mmP.B.5

P.B.5

SEZIONI TIPO STRATIGRAFIA DI RIEMPIMENTO SCAVO 1:10

SONO RISERVATI ALL'AUTORE TUTTI I DIRITTI DI RIPRODUZIONE DI PIANI E DISEGNI AI SENSI DELL'ART. 2578 DEL C.C.

SIV Servizi Idrici Valle Camonica srl
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Arch. Riccardo Faustinelli

SITUAZIONE DI PROGETTO
 DETTAGLI ESECUTIVI

DETTAGLI POZZETTI DI ISPEZIONE FOGNATURA NERA  1:20

DETTAGLIO POZZETTO DI ISPEZIONE FOGNATURA NERA CON CURVA 1:20

CURVE IN PEHD SENZA POZZETTO DI ISPEZIONE  1:10 MANICOTTO DI GIUNZIONE TRA PVC E PEHD  1:10

DETTAGLIO POZZETTO DI SALTO FOGNATURA NERA  1:20PARTICOLARE SCARICO ACQUE METEORICHE QUADRANTE 1 1:20

DETTAGLIO ARMATURA SOLETTA IN C.A.  1:20
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